RBDS-050 /2022

Assis, 23 de maio de 2022.

Excelentíssimo Senhor ,
Luiz Antônio Ramão
Presidente da Câmara Municipal de Assis
Assis-SP.

Ref.: Ofício nº 181 /22-AL.

Prezado Senhor,

Em atenção ao oficio em referência, que nos encaminha o

requerimento n° 197/22, informamos que a reposição asfáltica do serviço

executado na Av. Antônio Zuardi, em frente ao Corpo de Bombeiros, foi

executada, restabelecendo assim a condição original do pavimento.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para

renovar nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Eng.º
Gerentll de Divisão de Assis
Matrícllla: 43430-6

1

Companhia de saneamento Básico do Estado de São Paulo - Sabesp
Gerencia de Divisão de Assis
Avenidamal Deodoro, 645-Assis/SP-CEP-19.806.104.
Tel. (18) 3302-2000
www.sabesp.com.br

1